

**Soban Singh Jeena Government Institute of Medical Science & Research Almora
Near Vikas Bhawan, Pandeykhola, Almora, Distt-Almora-263601 (Uttarakhand)**

e-mail - principal.gmcalmora@gmail.com, Website - <http://www.ssjgimsralmora.org> & Mob. No. +91 9412410759

GSTIN : 05AAAGS2989B1ZA

PAN : AAAGS2989B

TAN : MRTS16286E

Letter No.: 3166 /G.M.C.A./G-1/Advertisement

Date:- 09th October, 2025

Walk-In-Interview

"Walk In interview" against vacant posts of "Senior Resident" in various pre, para & clinical Departments with a fixed honorarium Rs. 90,350/- on contract basis for a maximum period of 03 years. The age and qualification of the candidate will be considered as per N.M.C., New Delhi norms. The "Walk in interview" will be conducted every working day starting from October 15th, 2025, 10:00 AM onwards in the "Office of Principal, Soban Soban Singh Jeena Government Institute of Medical Science & Research, Almora, Near Vikas Bhawan, Pandeykhola, Almora, Distt.-Almora, Uttarakhand-263601". The interview will be conducted till the vacant post are filled.

Cp Bhavish
Principal 9/10/25
SSJ Govt. IMSR Almora
Almora.

**Soban Singh Jeena Government Institute of Medical Science & Research Almora
Near Vikas Bhawan, Pandeykhola, Almora, Distt-Almora-263601 (Uttarakhand)**

e-mail - principal.gmcalmora@gmail.com, Website - <http://www.ssjgimsralmora.org> & Mob. No. +91 9412410759

GSTIN : 05AAAGS2989B1ZA

PAN : AAAGS2989B

TAN : MRTS16286E

Letter No.: 3169/G.M.C.A./G-1/Advertisement

Date:- 09th October, 2025

वॉक-इन-इंटरव्यू

सोबन सिंह जीना राजकीय आयुर्विज्ञान एवं शोध संस्थान अल्मोड़ा में "सीनियर रेजीडेंट (नियत मानदेय रू0 90,350/-)" के रिक्त पदों पर संविदा के आधार पर, जिसकी अधिकतम समयावधि 03 वर्ष है। अभ्यर्थी की आयु एवं योग्यता एन.एम.सी., नई दिल्ली के मानकानुसार लागू मानी जायेगी। इस हेतु दिनांक 15 अक्टूबर, 2025 से प्रतिदिन (सार्वजनिक अवकाश को छोड़कर) को प्रातः 10:00 बजे से "वॉक-इन-इंटरव्यू" आयोजित कराया जायेगा तथा पद भरे जाने तक रिक्त पदों हेतु "वॉक-इन-इंटरव्यू" कार्यालय, प्राचार्य, सोबन सिंह जीना राजकीय आयुर्विज्ञान एवं शोध संस्थान अल्मोड़ा, निकट विकास भवन, पाण्डेखोला, अल्मोड़ा, जिला-अल्मोड़ा, उत्तराखण्ड-263601 में आयोजित किया जायेगा।

C. B. Harrison
प्राचार्य, 9/10/25
सो.सिं.जी. राज. आयुर्वि. एवं शो.संस्थान
अल्मोड़ा।